[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.12.2019  № 854
п. Батецкий

В соответствии с частью 4 статьи 24 Федерального закона от 13 июля          2015 года  №  220-ФЗ  «Об  организации  регулярных перевозок пассажиров  и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской  Федерации и о внесении изменений  в  отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Батецкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую шкалу для оценки критериев, по которым осуществляются оценка и сопоставление заявок на участие в открытом  конкурсе,  предметом которого является право на получение свидетельства  об  осуществлении перевозок по одному или нескольким межмуниципальным  маршрутам  регулярных  перевозок  на  территории Батецкого муниципального района.
2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий  вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Первый заместитель

Глава администрации                                             Ж.И. Самосват
Об утверждении шкалы для оценки критериев, по которым осуществляются оценка и сопоставление заявок на участие в открытом конкурсе, предметом которого является право на получение свидетельства об осуществлении перевозок по одному или нескольким межмуниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Батецкого муниципального района